[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]08.02.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]173-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа      до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2552-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава Невьянского городского округа, подпунктом 1 пункта 20 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2552-п «Об утверждении муниципальной программы Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2027 года (далее-муниципальная программа):
1) строку 6 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	ВСЕГ0:
812021,34 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 87486,97 тыс. рублей;
2021 год – 88082,52 тыс. рублей;
2022 год – 95081,17 тыс. рублей;
2023 год – 101352,86 тыс. рублей;
2024 год – 107782,40 тыс. рублей;
2025 год – 110745,14 тыс. рублей;
2026 год – 110745,14 тыс. рублей;
2027 год – 110745,14 тыс. рублей;
из них:
федеральный бюджет
474,80 тыс.
в том числе:
2020 год- 48,60 тыс. рублей;
2021 год – 89,30 тыс. рублей;
2022 год- 288,90 тыс. рублей;
2023 год- 10,00 тыс. рублей;
2024 год- 10,40 тыс. рублей;
2025 год – 9,20 тыс. рублей;
2026 год – 9,20 тыс. рублей;
2027 год – 9,20 тыс. рублей;
областной бюджет
3821,60 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 426,60 тыс. рублей;
2021 год – 436,60 тыс. рублей;
2022 год – 451,60 тыс. рублей;
2023 год – 476,60 тыс. рублей;
2024 год – 496,30 тыс. рублей;
2025 год – 511,30 тыс. рублей;
2026 год – 511,30 тыс. рублей;
2027 год – 511,30 тыс. рублей;
в том числе:
местный бюджет
807724,94 тыс. рублей
2020 год – 87011,77 тыс. рублей;
2021 год – 87556,62 тыс. рублей;
2022 год – 94340,67 тыс. рублей;
2023 год – 100866,26 тыс. рублей;
2024 год – 107275,70 тыс. рублей;
2025 год – 110224,64 тыс. рублей;
2026 год – 110224,64 тыс. рублей;
2027 год – 110224,64 тыс. рублей;

Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы в Невьянском городском округе на 2020- 2027 годы»:
Всего:
1573,68 тыс. рублей
2020 год – 189,00 тыс. рублей;
2021 год – 189,00 тыс. рублей;
2022 год – 250,68 тыс. рублей;
2023 год – 189,00 тыс. рублей;
2024 год – 189,00 тыс. рублей;
2025 год – 189,00 тыс. рублей;
2026 год – 189,00 тыс. рублей;
2027 год – 189,00 тыс. рублей;

Подпрограмма 2 «Противодействие коррупции в
Невьянском городском округе на 2020-2027 годы»:
Всего:
160,00 тыс. рублей
2020 год – 20,00 тыс. рублей;
2021 год – 20,00 тыс. рублей;
2022 год – 20,00 тыс. рублей;
2023 год – 20,00 тыс. рублей;
2024 год – 20,00 тыс. рублей;
2025 год – 20,00 тыс. рублей;
2026 год – 20,00 тыс. рублей;
2027 год – 20,00 тыс. рублей;

Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы»:
Всего:
810287,66 тыс. рублей
2020 год – 87277,97 тыс. рублей;
2021 год – 87873,52 тыс. рублей;
2022 год – 94810,49 тыс. рублей;
2023 год – 101143,86 тыс. рублей;
2024 год –  107 573,40 тыс. рублей;
2025 год – 110536,14 тыс. рублей;
2026 год – 110536,14 тыс. рублей;
2027 год – 110536,14 тыс. рублей;

                                                                                                                         »;
2) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2027 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

    А.А. Берчук

	[bookmark: _GoBack]

image1.wmf